



Saksa koolilapsed Eestimaad avastamas



esinemist, tantsiti koos eesti rahvatantse, tehti eestipärast käsitööd ja peeti maha ühine piknik mere kaldal.

Pühapäev 20. juuli oli täielikult pere sisustada. Tagantjärele muljeid kuulats saime teada, kes käis Pärnus veepargis, kes Palmises, kes lihtsalt linnas kingitusi ostmas.

Esmaspäeval 21. juunil mindi Viru rabasse. Öhtul toimus lõpupidu Assaku toidutares. Lõpu-öhtul tehti kokkuvõtteid ja vaadati tagasi 6-päevasele koos veedetud ajale. Oma muljeid pajatasid nii eesti kui ka saksa lapsed, lapsevanemad ja õpetajad. Kokkuvõttes jäid kõik väga rahule.

Kasu sellistest saksa ja eesti õpilasvahetusest on kahepoolne, nii õpime tundma end ja veel rohkem teisi. Eestimaa ei ole Saksamaast kaugel, eriti nüüd, Euroopa Liidus olles. Meie kultuur ja keel on olnud aastasadu seotud Saksa kultuuriga ja sellest ühist leida ei ole raske, eriti kui saab suhelda kas saksa, inglise või vene keeles.

Siinjuures tahan tänada Thomas Mann Schule juhtkonda, kes osalesid ja toetasid ka rahaliselt seda programmi. Erileased tänud hr. Manfred Henkele ja pr. Tanja Maibaumile. Samuti täname Jõelähtme vallavalitsust, Loo kooli juhtkonda eesotsas direktori Vello Varikuga ja peaorganisaatori Helgi Orgiga, saksa keele õpetajat Inna Tomsoni, teisi õpetajaid, lapsevanemaid, kes igati kaasa aitasid õpilasvahetusprogrammi teostumisel.

Lapsevanemate nimel
HARRY TEDER
Loo Kooli saksa keele õpetaja
HELGI ORG

Lübecki Thomas Mann Schule 6. klassi õpilased koos nende ajalooõpetaja hr. Manfred Henke ja inglise keele õpetaja pr. Tanja Maibaumiga olid külas Loo kooli õpilastel. Toimus järjekordne juba mitmeid aastaid kestev õpilasvahetus. Eelmisel aastal käisid Loo kooli edukamad saksa keelt õppivad lapsed Saksamaal, elades sealsetes peredes. Sel aastal oli meie kord saksa koolilapsi võõrustada.

Saksa koolilaste vastuvõtuks, nende siinoleku päevade sisustamiseks, olid toimunud mitmed Loo kooli õpilaste ja nende lastevanemate koosolekud-arutelud saksa keele õpetaja Helgi Orgi eestvedamisel ja juhtimisel. Nende arutelude tulemusel sündis sisutihe õppe- ja meelelahutuslik programm eesti ja saksa koolilastele, mis hõlmab

nii Tallinnat tutvustavat "linnarallit", muuseumide külastust kui ka ekskursioone Riiga, Jurmalasse, Kurgjärvele, Viljandisse jt. Huvitavatesse paikadesse.

Kuid nüüd kõik järjekorras, sest algas see kõik 15. juuni öhtul, kui saksa lastele lennujaama vastu läksime ja nad Loo kooli tutvumisöhtule töime. Tegelikult oldi juba eelmisest aastast tuttavad. Tervitussõnad olid kooli direktori Vello Variku ja Manfred Henke poolt (muide temalt eesti keeles). Iga saksa laps sai kingituseks Jõelähtme valla kaardi. Helgi Org tutvustas 6 päeva programmi ja siis mindi juba kodudesse, et lasta väikestel külalistel reisiväsimusest välja puhata.

16. juuni oli Tallinnaga tutvumise päev. Hr. Manfred Henke oli koostanud lastele huvitava

Tallinna tutvustava ürituse nn. linnaralli, kus lapsed pidid leidma pealinna huvitavamad vaatamisväärsused. Külustati ka energieetikamuuseumi.

17. ja 18. juuni olid ekskursioonipäevad. Väljasõit Loo Kooli eest oli vara – kell 6.00, sõidusihi Riia ja Jurmala. Juba sama päeva õhtuks jõuti tagasi maalilisse Haanjamaa paika Kurgjärvele, kus õibiti. Tagantjärele laste muljeid kuulates, meeldis lastele eriti Jurmala veepark ja poistele vanaaotode muuseum Riias. Kõigile lastele meeldis järgmine päev Kurgjärvel, kus mängiti palli ja sõideti paadiga. Tagasiteel Tallinna poole sõideti läbi Tartust ja Viljandist ning tehti lühikesed peatused linnaga tutvumisk.

Laupäeval 19. juunil külustati Rocca-al-Mare vabaõhumuuseumi, vaadati ja kuulati Leigarite

Lasteaiaõpetajad suvisel merevaigumaal

Jaanikuu lõpus käisid Loo lasteaia õpetajad Merevaigumaal suvesooja otsimas. Väljasõit Leedumaale oli üks arvukatest *Pääsupesa* juubeliüritustest ja sai teoks tänu Jõelähtme Vallavalitsuse toetusele. Ekskursiooni programm oli põnev ja kokku pandud meie soove arvestades. Kui see reis oli mitmetele meist nostalgilise alatooniga (Loo lasteaia rahvas käis Leedus 80ndate aastate lõpus), siis *Embach-toursi* reisisaatja Tiina, Leedumaad ja leedulasi tõepoolest hästi tundev giid, suutis nende päevadega Merevaigumaa meile kõigile armsaks ja lähedaseks muuta.

Kui me varajasel hommikutunnil Loolt end teele asutasime, nuttis taevast kibedaid pisaraid; Leedu kuurortlinn aga võttis meid vastu päikeselõõsa ja suvesoojaga. Seadsime end Palanga puhkemajas mugavalt sisse ja patseerisime peagi mereäärsel promenaadil, nautides suvepealinna melu ja imetledes lummatavat päikeseloojangut.

Järgmisel varahommikul sõitsime bussiga Kura säärele. Teinud teel teretutvust Klaipeidaga, ületanud märkamatu kitsukese laheriba, jõudisime Neringale. Räägitakse, et ammu aegadel sündinud sealse saarekese kalurikülas tüdrukuke, kes sai nimeks Neringa. Lapsuke sirus ja sirus, kasvas ja kasvas, ületades peagi nii pikkuse, jõu kui tarkuse poolest kõiki mehi. Meri saare ümber oli tihti tormine, lõhkus võrke ja uputas paate. Läänud siis külamehed targa ja tugeva Neringa käest abi paluma. Hiid-tüdruk asunud kohe põllega liiva tassima, et kaitsevalliga saart tuulte ja tormide käest päästa. Nii sündiski valgete liivaluudetega maakitsus, mis tänaseni Neringa nime kannab.

Kõndisime meiegi Neringa valdustes, ronisime Parnidise düümidel, kus 52 m kõrguselt avanes matkajale boonuseks "miljoni dollari vaade": siin- ja sealpool kuld kollased liivaluited kumblemata päikeses, all lahesopis loksumas tüüne meri ja taamal korgumas sinetavad metsatriibud.

Pärastlõunal vuras meie buss ühte vanimasse Kura sääre asundusse – Juodkrantesse. Siinsed

suveniiride müügikohad olid vallutatud kõikvõimalike luuga ja luuata nõidade poolt. Seadime sammud Nõiamäele, kus põlispöökide vahel unikaalses vabaõhumuuseumis on koha leidnud kümned ja kümned puuskulptuurid – nõiad ning igasugu muud müstilised olendid.

Teinud oma lemmiknõidadega hulgaliselt mälestuspilte, alustasime tagasiteed Palangasse. Ehkki päike oli õhtuks pilvesse peitunud, tuul tõusnud ja meri näitas oma pahemat palet, katsumise varbaga vett ja sõrmitsesime rannaliiva – ikka lootuses leida tükikene merevaiku. Ja kui ka ei leidnud, ega sellestki midagi – putkakaubandus hoolitses selle eest, et ükski Leedu suvepealinna külaline siit ilma küütleva merevaigukiluta ei lahkukuks.

Reisipäevad olid pikad, samas kadusid käest kui liiv pihust. Neljandal hommikul asutasime end koduteele. Tunnine peatus oli ette nähtud Ristimäel, mille tarvis igatüki meist oma ristikesse valmis nikerdas. Teadsime, et paavst Johannes Paulus II, siin 1993. a. missat pidades tänas leedulasi ja kuulutas Ristimäe pühaks paigaks. Ent see, mis meid tegelikult ees ootas, pani meid kõiki vakatama. Künkal keset lagedat välja kõrgusid tuhanded, kümned tuhanded, enam kui 4 m kõrgused hiigelristid ning nende ees ja taga, kõrval ja peal kuhjadena, lademetena riste ja ristikesi. Asetasime tasakesi oma pisikesed ristid, kes kuhu, ja kõndisime vaikides ristimetsa rajakelstel. Tunne oli sõnuleletamatu. Kui palju sügavat usku, palvet, tänu ja lootust...

Ilm, mis mõne päeva eest oli meid vihmasagaretega ära saatnud, võttis meid nüüd rõõmupisaratega vastu. Olime osa saanud Merevaigumaa suurest suvest ja tulnud tagasi, päikesehelmed kaasas. Eestimaa suvi on alles teel, aga küllap ta tuleb, ja taas...üle me õue sammuvad päevad ja neil on päikesekettad õlal!

Kaunist suve kõigile!
KAI MÜRSEPP

Meenutusi XXII laulu- ja tantsupäevast Jägala Jõekäärus

Armas Jõelähtme laulu- ja tantsurahvas, väikesed ja suured Loolt, Kostiverest, Neemest ja Jõelähtmest! Kallid külalisesinejad!

Kaks aastat on mul rõõm olnud teiega koostööd teha, tunda peoelset ärevust, närveerimist ja pabinat nagu enne eksamit – ikka jääb üks päev puudu! Kuskil inimlikkuse piiri peal on mõistus kinni ja läheb isevoolu teed. Tunne tuksumas sees – kõik peab laabuma!; kas kõik on tehtud?; mis üllatusi on ootamas? – see kõik on suurüritustega kaasas käiv paratamatu paanikapalang. Koostööd tuleb teha erinevate inimestega, erineva suhtumise ja entusiastliku hoiakuga.

Igal aastal koged midagi enneolematut, mida järgmisel korral vältida püüad.

Tuhat tänu teile kõigile, kes tulid meie valla rahvapeole rõõm silmas ja tuhin hinges, ilma eelarvamuse ja tahtega kaasa aidata peo kordaminekule! Kes tahab ürituselt vigu leida, siis

midagi ta sealt kindlasti leiab. Selle vastu pole ükski korraldaja kaitsnud.

Aitäh Erika Põlendik, Leili Värte, Kai Mürsepp! Aitäh Silja! Aitäh Sveta! Tänu Neeme ja Kostivere mindasjuhtidele! Aitäh Liivile ja Reinule, Merikesele mõistva koostöövalmiduse eest! Ja paljudele teistele, kes kõik soovisid peo kordaminekut ning said sealt ka positiivse elamuse!

Andke andeks kõik ebakõlad ja möödalaskmised, mida mitte tahtlikult ei soovinud. Vihma kõige vähem! Tulevad uued laulu- ja tantsupeod Jõelähtmes, kindlasti suurema seltskonnaga, sest rahvakunst on ja jääb Jõelähtme vallas auasjaks, nii nagu meie eesti rahva kultuuri!

Hoidke oma vaim virge ja soovin südamest kauneid suve kõrghetki teile, vaprad rahvakunsti alalhoidjad!

MAIE RAMJALG



26. juulil oli taas surnuaiapäeva Rammu saarel. Meri oli rahulik ja hommikusele vihmale jätkuks tuli soe ja päikesepaisteline päev, mis plaanitul teoks saada lasi. Teenisid praost Jaanus Jalakas ja diakon Margus Kirja. Seekordne püha jätkus talgutega surnuaial. Puhastati ja värviti vanu riste ja surnuaeda ümbritsevaid aeda. Päev tipnes ühise söömaajaga. Tänu kõigile osavõtjatele ja lahketele paadimeestele, kes inimesed saarele töid ja mandrile tagasi toimetasid.



Loo Keskooli medalitega XIV lend

„Ei hõbedat, kulda
ei leidu me maal ...“

Need laulusõnad ei kehti Jõelähtme vallas, sest siin leidub nii hõbedat kui kulda.

Läheme aga alguse juurde. 1992.a. 1. septembril astus Loo Keskooli I klassi õppima hulk valitud mudilasi. Kindlasti oli neil salasoov saada tugevaks nii vaimult kui jõult, teadmata ise, mida need mõisted tähendavad. Aja jooksul suutsid mõned täita esimese, mõned teise, enamus aga mõlemad soovid.

1.–9. klassini olid paralleelid ja võistlus „keskeda“ käis täiel rindel. 9. klassis korraldas b-klassi juhataja õp. Leili Värte noortele psühholoogi õppepäeva, mis pani vahepeal mõnegi norguvarjunud õpilase tunnetama oma tegelikke võimeid.

Tänu kodude toetusele, õpilaste töökusele ja enesehinnangu tõusule lõpetasid nad edukalt põhikooli. Lõpetajatest jätkas haridusteed meie koolis 18. Kahjuks tegi aeg oma korrektoori ja lõpuaktusel istus pidulikus reas 16 alustajat.

Keskooli ajal oli klass väga ühtne ja sõbralik. Nad teadsid kohustusi, aga samas ka võitlesid oma õiguste eest. Meeleolu klassis oli ikka lustlik, eriti poiste poolel. Õpiaastad polnud kerged, kuna meie haridussüsteemil meeldib ikka veereda ühest äärmusest teise nagu külakiigel. Viimase õppeaasta mõnel perioodil ulatus nädalakoormus pea 50 tunnini, kuid kunagine soov saada tugevaks nii vaimult kui jõult jäi peale, ja siin nad on – meie andekad noored:

Kärt – kuldmedal
Riin – hõbemedal

Tanel – riigieksamite parim summa peale medalisaajate; hea süntesaatori ja suupillimängija
Illimar – maakonnas tunnustatud jalgpallur
Joosep – tunneb põhjalikult maaelu, huvitub ühiskonnaelu probleemidest ja majandusest
Janno – oma jalgpallivõistkonna hinnatud väravavaht
Kristiina – oma õiguste eest kirglik võitleja ja hea sõnaseadja

Kristjan – kooli rammumees 2003.a. ja üks kooli jõusaali rajajatest

Mari – 4-5line õppija ja väga suur muusikarmastaja (mängib hästi klaverit)

Ardo – tagasihoidlik, kindlameelne noormees, kellel meeldib tegeleda helitehnikaga

Kert – mitmekülsete huvidega noor elluastuja, kes oli ka kooli jõusaali üks rajajatest

Henri – 4-5 line õppija ja suur ajaloo huviline

Ragnar – klassi lõpusõrmuse kavandi autor

Triin – vaikne, tagasihoidlik tüdruk, kes pühendus täielikult õppimisele

Jaano – väga hea arvutitundja

Evelin – 4-5line osav sõnaseadja. Ehk tulevane kirjanik?

Soovin teile kõigile õnnelikkust noorusaega ja edu haridustee jätkamisel.

AARE VÄRTE,
klassijuhataja



◀ Loo ja kooli lõpetajad.

Loo Keskooli gümnaasiumi ja põhikooli lõpetajad

IX a klass
ARNES, ANNI
HÕBEMÄGI, ANDRUS
JONAS, KARL
KIVI, ENELIN
KIVIMAA, VALLO
KIVISILD, TRIINU
LIIV, PRIIDIK
MÖLDRIMÄE, MARIO
NURMSE, LIINA
ORAV, RAIGO
PALMIK, BRUNO
POTTER, GUIDO
TAMM, MARTIN
TIKSMANN, PRIIDIK
TŠERNÕŠEV, EDGAR
VADI, KATRIN
VAHESALU, AHTI

Vello Varik

LÕHMUS, LILIAN
MAALDER, GRETE
MAIDLA, KERTTU
MARGUMETS, ANNELI
MUDA, REGINA
MÄGI, ERGO
MÄNNIK, REET
PIRA, HENRI
PÖDER, GETTER
PÕLENDIK, KADRI, lõpetaskiituskirjaga
ROHTLA, OLIIVIA
SAAR, PERTTI
SAGA, SANDER
TEDER, TRIIN, lõpetas kiituskirjaga
VAALU, KÄTRIN

XII klass
HALL, TANEL
KOSK, ILLIMAR
KUKEBAL, JOOSEP
KÜBAR, JANNO
LIIVRAND, KRISTIINA
LIIVRAND, KRISTJAN
MÄNNIK, MARI
ODE, ARDO
OKS, KERT
PIHT, HENRI
PLINKNER, RAGNAR
RANNAMÄE, KÄRT, kuldmedal
SAKSNIIT, TRIIN
UUSNA, RIIN, hõbemedal
VAAB, JAANO
VAKSMANN, EVELIN

Aare Värte

IX b klass
HALL, HARDI
HALLMÄGI, EBE
HENNOSTE, KÄRT
HIIS, KATI
KAASIK, LIIS
KOROBÕVA, INNA
KÕONVERK, LAURI
LAUK, KIRSIKA
LEMVALD, KRISLI
LEOSTE, DIANA
LILLEPEA, MARIS
LINDEMANN, LAURI

Mare Uritam

NIMEDE PANEMISEST JÕELÄHTME KIHELKONNAS

Teatavasti said 1835. aastaks kõik priiklastud Põhja-Eesti talupojad endale perekonnanimed. Jõelähtme kihelkonnas pandi kokku üle 600 nime ning muidugi on mitmed neist korduvad (nagu näiteks Sepp), mida pandi erinevates mõisates. Nimeuuriija professor Aadu Musta andmetel pandi kõige enam perekonnanimesid kihelkonna kõige suuremates mõisates – Jägalas 169 nime ja Maardus 165 nime. Viimisi mõisas pandi 90 nime ning Kostiveres 62 nime. Teistes mõisates pandi juba palju vähem nimesid: Ülgasel 39, Jõelähtmes 37, Nehatus 36 ja Sahal ainult 23 nime.

Prangli ja Aksi saartel A. Musta järgi perekonnanimesid ei pandud, aga päris nii see siiski ei olnud. Nimelt kuulusid need saared sel ajal hoopis Harju-Jaani kihelkonna Haljava mõisale ja seepärast ongi Prangli ja Aksi nimed A. Musta onomastikas esitatud Haljava mõisa koosseisus.

A. Musta järgi kuulus Väo mõis nimepanemise ajal hoopis Jüri kihelkonda, kuid seda on siiski hiljem käsitletud Jõelähtme kihelkonnas olevana. Teeme seda meiega: Väos pandi 73 nime.

Nimepanemise ajal oli Jõelähtme kiriku pastori GUSTAV HEINRICH SCHÜDLÖFFEL. Milline oli talupoegadele nimepanemisel tema osa, ei oska öelda. Igatahes pandi kihelkonna mõisates nii eestipäraseid nimesid, mille hulgas ei puudu ilusad liitsõnalised nimed, samuti pandi ka saksa-, rootsi- ja venepäraseid nimesid. Vaevalt kõik võõrapärase nime saajad sellepärast veel võõramaise päritoluga olid.

Eestipäraseid liitsõnalistest nimedest domineerisid –mäe või –mägi lõpulised: Jaagumäe, Karemäe, Kivimäe, Koplimäe, Kõrgemäe, Laagrämäe, Liivamäe, Mikomägi, Nairimäe, Peetrimägi, Pärnamägi, Ristimäe, Roosimäe, Sauemäe, Sukamäe ja teised. Olid ka –küla lõpulised: Hermaküla ja Kesküla. Samuti esines –ots liide: Kullaots, Sillaots, Sallaots ja Väljaots. Ametnimeid oli esindatud –sepp liitelised: Kingsepp, Potisepp, Puusepp, Raudsepp ja Rätsep. Olid olemas ka –puu lõpulised: Saarepuu ja Õunapuud ning –väli lõpulised: Suurväli ja Tagaväli.

Esindatud olid ka sellised kaunid eestipäraseid nimesid nagu: Arunõmm, Kalamees, Kivikangur, Lehtmets, Mäepea, Ojapere, Paemurd, Pikkpõld, Suurallikas, Suurkivi, Tõldallik ja Vesilind.

Samuti olid esindatud Eesti alal nimepanemise ajal kõige enam pandud nimed:

Saar (Kostiveres ja Maardus), Tamm (Jõelähtmes, Kostiveres, Maardus ja Väos), Lepik (Kostiveres ja Maardus) ning Sepp (Kostiveres, Maardus, Sahal ja Viimsis).

Nagu juba öeldud, pandi kihelkonnas hulgaliselt saksa-, rootsi- ja venepäraseid perekonnanimesid. Saksapäraseid nimesid olid lausa domineerivateks Viimisi mõisas ning palju esines neid ka Jägala mõisas. Näiteid: –mann lõpulised: Bachmann, Erdmann, Heinmann, Kalmann, Pilmann, Vikmann ja Wachmann; –berg lõpulised: Holm-

berg, Kaskberg, Kielsberg, Kirsberg, Krusberg, Pielberg ja Tellberg; –burg lõpulised: Aalburg; –bach lõpulised: Erlenbach, Eschenbach, Marbach, Palmbach ja Striekanbach; –busch lõpulised: Grinbusch; –feld lõpulised: Silberfeld; –holtz lõpulised: Bachholtz; –meister lõpulised: Baumeister; –dorf lõpulised: Bendorf; –wald lõpulised: Groswald; –mund lõpulised: Bachmund; –wart lõpulised: Burchwart ja –lieb lõpulised: Kristlieb.

Üllatavalt vähe pandi Jõelähtme kihelkonnas –son lõpulisi nimesid (esinesid siiski näiteks Jaanson, Johanson ja Jürgenson). Oli ka lühemaid saksapäraseid nimesid nagu Brauer, Dorsch, Eiche, Kruber, Prommer ja Teigar.

Rootsipäraseid nimesid olid peamiselt levinud Jägala ja Viimisi mõisates ning Prangli saarel. Näiteid: –quist lõpulised: Bernquist, Blumquist, Kamquist, Renquist, Rotquist ja Tamquist; –holm lõpulised: Freiholm, Linholm, Nyholm ja Wiikholm; –fors lõpulised: Lingfors; –ström lõpulised: Birkström, Börström, Krönström, Larsström, Nyström, Puström, Sandström, Seeström, Talström, Vagström ja Wiekström.

Oli ka venepäraseid nimesid, mida oli millegipärast palju Kostivere mõisas, aga neid esines ka mujal. Näiteid: Arbusov, Baranov, Bataskov, Borissov, Filippov, Gardejev, Karjanov, Korjoksov, Loikov, Mikkov, Rantov, Rosenov, Silatov, Tõnnov ja Virjov.

Oli ka muid huvitavaid nimesid: kohanimed England, Kuuba, Tartus ja Põlva. Maardu mõisas pandi rannarahvale kalade nimed: Haug, Kilu, Raim, Tursk ja Vimb. Olid ka sellised nimesid nagu Domingo, Katk, Palk, Papa, Piiskop, Polits, Semlak, Sibi, Troll ja Üksik.

Seega tekkis umbes sada seitsekümmend aastat tagasi aines hilisemaks nime eestistamiseks küll ja küll.

Lõpetuseks mõned näited ajaloolise Jõelähtme kihelkonna alal 1930-ndatel toimunud võõrapärase nime eestistamisest.

Enne eestistamist	Pärast eestistamist
Blumkvist	Eha, Kivirand, Lahte, Lilliväli, Sooserv ja Vesi
Linholm	Linari, Linsalu ja Üksi
Malmström	Aasa, Malm ja Malmsaar
Münter	Rannamees
Piilpärk	Piig, Piirma, Piirmaa, Piirsalu, Pärj, Ristimägi ja Sinilind
Prommer	Laanemets, Pajusaar ja Vahur
Silberfeld	Hõbevälgi
Tamkvist	Tammist ja Talivee
Teichmann	Teepere
Teigar	Kaare, Kivisild, Taimur ja Tuulik

JAAN TAGAVÄLI

Artikkel on koostatud A. Musta elektroonilise publikatsiooni Onomastika NET põhjal.



Kostivere Põhikooli lõpetajad:
RAKSANA KERIMOVA
ANDRES KOLLO
EGERT KRESS
LIISI KROON
GEVIN KUUSK
JANEK LAUTER
MIHKEL MAHLAPUU
VERNER MÄGI
HELENA PAIMLA
RAIDO PAIMLA
RAIDO ROOTS
LIIS RÄTSEP
HELDI SELG
ERGO TEE
RAIN TEMPEL
KRISTO UKANIS
VAHUR VAHT

ABIVALMIS KÜLARAHVAS

Elas kord RÄTSEP KOLLO. Ta elas ühes talus. Ühel pool talu oli suur MÄGI ja teisel pool väike KRUUSAMÄGI. Talu hoovis kasvasid kaks vana puud – KUUSK ja MAHLAPUU. KUUSK oli juba nii vana, et sellest olid veel ainult ROOTSUD järele. MAHLAPUU aga andis igal aastal palju mahla, mida RÄTSEP KOLLO turul müüs. MAHLAPUU ja KUUSE vahelt läks läbi TEE, mille ääres kasvasid KRESSID.

Teisel pool mäge oli TEMPEL, kus elasid kolm usklikku – PAIMLAD ja KERIMOVA. KERIMOVAL oli SELG väga haige ja ta ei saanud liikuda. Ka arst HERMANN, kel oli oja

ääres oma LAUTER, ei osanud teda aidata.

Kui KOLLO sellest kuulis, otsustas ta hädasolijat aidata. Ta käskis PAIMLATEL kuningas UKANISE kutsuda. Kui kuningas kohale saabus, pani ta oma kuldse KROONI KERIMOVALE pähe.

Seejärel võttis taskust pudeli, milles oli MAHLAPUULT saadud mahla VAHT. Kuningas määris sellega KERIMOVA SELGA ja valu kadus. Nii saigi KERIMOVA SELG terveks.

RAIMO ROOTS,

Kostivere PK 20. lennu vilistlane

**Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 39

Alkoholiga kauplemise aja piiramine.

Võttes aluseks alkoholiseaduse (RT I 2002, 3, 7; 63, 387; 88, 591; 2004, 13, 86; 18, 131; 45, 317) paragrahv 42 lõike 2, Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R A B:

Piirata alkohoolse joogiga kauplemise aega ning keelata alkoholi jaemüük Jõelähtme valla territooriumil asuvates kauplustes kella 23.00 – 07.00.
Määrus jõustub 19. juulil 2004.a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 41

Kostivere Lasteaia põhimääruse muutmine.

Võttes aluseks Koolieelse lasteasutuse seaduse (RT I 1999, 27, 387; 2000, 54, 349; 95, 611; 2001, 75, 454; 2002, 61, 375; 90, 521; 2003, 18, 99; 75, 496; 2004, 271, 80; 30, 206) paragrahv 9 lõike 3, Jõelähtme Vallavolikogu 17. detsembri 2002.a. määruse nr. 5 “Valla koolide ja koolieelsete lasteasutuste põhimääruste kinnitamise ning muutmise korra kehtestamine” (KO 2003, 11, 265) ja Kostivere lasteaia taotluse, Jõelähtme Vallavolikogu
M Ä Ä R A B:

Muuta Kostivere Lasteaia põhimääruse II peatüki punkti 5 ja sõnas-
tada see alljärgnevalt:

- “5. Lasteaias on 4 rühma:
- noorem rühm
- vanem rühm
- liitrühm
- sõimerühm (1,5 – 3 a)”.

Avaldada määrus Jõelähtme valla lehes ja Riigi Teataja elekt-
roonilises andmekogus.
Määrus jõustub 1. septembril 2004. a.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 116

**Jõelähtme valla Saha küla Kärsa maaüksuse II maatüki
detailplaneeringu kehtestamine.**

Juhindudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277) paragrahv 22 lõikest 2, Planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579; 2004, 22, 148) paragrahv 24 lõikest 3, Jõelähtme valla Ehitusmääruse (KO 2003, 104, 1933) paragrahv 3 punktist 3, Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S T A B:

Kehtestada Saha küla Kärsa maaüksuse II maatüki detailplaneering vastavalt OÜ Disarek & Kose Maakorraldusbüroo poolt koostatud tööle, detailplaneeringu eesmärk on maa-ala jagamine kruntideks ja maa sihtotstarbe muutmine. Planeeritud on 6 elamukrunti, 1 ärimaa krunt. Planeeritud ala suurus on 2,92 ha.

Detailplaneeringu kohaste teede ja tehnovõrkude väljaehitamise tagab arendaja vastavalt 28.06.2004. a. sõlmitud lepingule nr. 19. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus ühe kuu jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

Otsus jõustub planeeringu tellijale teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 117

**Jõelähtme valla Neeme küla Kolli 4 maaüksuse
detailplaneeringu kehtestamine.**

Juhindudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277) paragrahv 22 lõikest 2, Planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579; 2004, 22, 148) paragrahv 24 lõikest 3, Jõelähtme valla Ehitusmääruse (KO 2003, 104, 1933) paragrahv 3 punktist 3, Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S T A B:

Kehtestada Neeme küla Kolli 4 maaüksuse detailplaneering vastavalt arhitektuuribüroo OÜ Maaplaneeringud poolt koostatud tööle nr. 183-03, detailplaneeringu eesmärk on kinnistu jagamine ja ehitusõiguse ulatuse määramine. Planeeritud on 2 krunti. Planeeritud ala suurus on 0,79 ha.

Detailplaneeringu kohaste teede ja tehnovõrkude väljaehitamise tagab arendaja vastavalt 28.06.2004.a. sõlmitud lepingule nr. 20. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus ühe kuu jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

Otsus jõustub planeeringu tellijale teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 118

**Jõelähtme valla Kaldaaluse 3 maaüksuse detailplaneeringu
kehtestamine.**

Juhindudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277) paragrahv 22 lõikest 2, Planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579; 2004, 22, 148) paragrahv 24 lõikest 3, Jõelähtme valla Ehitusmääruse (KO 2003, 104, 1933) paragrahv 3 punktist 3, Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S T A B:

Kehtestada Neeme küla Kaldaaluse 3 maaüksuse detailplaneering vastavalt arhitektuuribüroo OÜ Maaplaneeringud poolt koostatud tööle nr.184-03. Detailplaneeringu eesmärk on kinnistu jagamine ja ehitus-õiguse ulatuse määramine. Planeeritud on 2 krunti. Planeeritud ala suurus on 0,3 ha.

Detailplaneeringu kohaste teede ja tehnovõrkude väljaehitamise tagab arendaja vastavalt 28.06.2004 .a. sõlmitud lepingule nr. 21. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus ühe kuu jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

Otsus jõustub planeeringu tellijale teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 119

**Kullamäe küla Lepiku III maaüksusele elamu teenindamiseks
vajaliku katastriüksuse sihtotstarbe määramine.**

Võttes aluseks Maakatastriseaduse (1994, 74, 1324; 2001, 9,41; 93, 565; 2002, 47, 297; 61, 375; 63, 387; 99, 579; 2003, 51, 355) para-
grahv 18 lõike 7 ning Marianna Gaplevskaja taotluse, Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S T A B:

Määrata Kullamäe külas maatulundusmaa sihtotstarbega Lepiku III maaüksusel elamu teenindamiseks vajaliku 4122 m² suuruse maaüksuse sihtotstarbeks elamumaa. Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 120

**Jõelähtme valla Neeme küla Metsamarja tänava äärsete kruntide
detailplaneeringu kehtestamine.**

Juhindudes Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277) paragrahv 22 lõikest 2, Planeerimisseaduse (RT I 2002, 99, 579; 2004, 22, 148) paragrahv 24 lõikest 3, Jõelähtme valla Ehitusmääruse (KO 2003, 104, 1933) paragrahv 3 punktist 3, Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S T A B:

Kehtestada Neeme küla Metsamarja tänava äärsete kruntide detailplaneering vastavalt Biote Projekt OÜ poolt koostatud tööle nr 2504. Detailplaneeringu eesmärk on olemasolevate kruntide jagamine ja ehitusõiguse ulatuse määramine, planeeritud on 17 elamumaa krunti ja üks transpordimaa krunt. Kogu planeeritud ala suurus on 3,499 ha.

Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus ühe kuu jooksul arvates otsuse teatavakstegemisest.

Otsus jõustub planeeringu tellijale teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004. a. nr. 121

Enampakkumise võitja kinnitamine.

Võttes aluseks Jõelähtme Vallavolikogu 01. juuli 1997.a. määruse nr 10 “Jõelähtme vallavara valdamise, kasutamise ja käsutamise korra kinnitamine” (RTL 1997,1/152, 858; KO 2002, 15 357) punkti 17 ning Jõelähtme valla osaluse võõrandamise Osauhingus Loo Elamuhooldus suulise avaliku enampakkumise läbiviimiseks moodustatud komisjoni ettepaneku, Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S T A B:

Kinnitada Jõelähtme valla osaluse võõrandamiseks osauhingus Loo Elamuhooldus läbiviidud enampakkumise võitjaks ATKO HALDUS OÜ (reg. kood 10757490).

ATKO HALDUS OÜ-l kanda 400 000.- (nelisada tuhat) krooni ostu-müügi lepingu sõlmimise päevaks notarideposiiti.

Volitada valla esindajana lepingut sõlmima vallavanem Taimi Saarma.

Ostu-müügi lepingu sõlmimisega seonduvad kulud katab ATKO HALDUS OÜ.

Otsust on võimalik vaidlustada Tallinna Halduskohtus 30 päeva jooksul alates otsuse teatavakstegemisest.

Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

**Jõelähtme Vallavolikogu
O T S U S**

Jõelähtme 29. juuni 2004.a. nr. 122

Isiklik kasutusõigus Linnamäe kinnistul.

Võttes aluseks Kohaliku omavalitsuse korralduse seaduse (RT I 1993, 37, 558; 1999, 82, 755; 2000, 51, 322; 2001, 82, 489; 100, 642; 2002, 29, 174; 36, 220; 50, 313; 53, 336; 58, 362; 61, 375; 63, 387; 64, 390 ja 393; 82, 480; 96, 565; 99, 579; 2003, 1, 1; 4, 22; 23, 141; 88, 588; 2004, 41, 277) paragrahvi 7 lõige 2 ja paragrahvi 22 lõige 2, Asjaõigusseaduse (RT I 1993, 39, 590; 1999, 44, 509; 2001, 34, 185; 93, 565; 2002, 53, 336; 47, 297; 2003, 13, 64; 78, 523; 17, 95; 2004, 20, 141; 37, 255) paragrahvi 201, 203, 211, 212, Merimaa Põllumajandussaaduste OÜ taotlust, Jõelähtme Vallavolikogu

O T S U S T A B:

Sõlmida Jõelähtme vallas Jägala-Joa külas Jõelähtme valla munitsipaal- maaüksusel nimetusega Linnamäe (kat. tunnus 24505 : 002 : 0029; pindala 46,21 ha) kasutusvalduse leping Merimaa Põllumajandussaaduste OÜ kasuks. 28.05.2002.a. sõlmitud lepingu kohaselt on AS Eesti Energia kasuks seatud isiklik kasutusõigus kõrgepingeliini rajamiseks, hooldamiseks ning korrashoiuks kinnistu loodeosas (vastavalt lisale nr 1).

Kasutusvaldus seatakse 50 (viiekümneks) aastaks.

Volitada kasutusvalduse lepingut sõlmima Jõelähtme valla esindajana vallavanem Taimi Saarma. Kasutusvalduse leping kooskõlastada enne sõlmimist volikogu majandus-arengukomisjoniga.

Kõik lepingu sõlmimisega seotud kulud kannab Merimaa Põllumajandussaaduste OÜ.

Otsus jõustub teatavakstegemisest.

Tiit Kollo
Volikogu esimees

Jõelähtme Vallavalitsus teatab alljärgnevate peremehetute ehitiste hõivamisest:

1. Vedelgaasi maa-alune mahuti asukohaga Saha tee 4A, Loo alevik, Jõelähtme vald, Harjumaa. Ehitise viimane teadaolev omanik AS “Propaan”.
2. Vedelgaasi maa-alune mahuti asukohaga Toome tee 1E, Loo alevik, Jõelähtme vald, Harjumaa. Ehitise viimane teadaolev omanik AS “Propaan”.
3. Kuurid asukohaga Spordi tee 1, Loo alevik, Jõelähtme vald, Harjumaa. Hoonete viimane teadaolev omanik Tallinna Nädislinnavabrik.
4. Lüpsikarja jahu küün asukohaga Aruaru küla, Jõelähtme vald,

Harjumaa. Hoone viimane teadaolev omanik AS Tallinna Nädislinnavabrik.
5. Kostivere mõisa kelder asukohaga Mõisa tee 2A, Kostivere alevik, Jõelähtme vald, Harjumaa. Hoone viimane teadaolev omanik Kostivere sovhoos.

Kõiki juriidilisi ja füüsilisi isikuid, kellel on vastuväiteid antud ehitiste peremehetuse või nende hõivamise kohta, esitada need kirjalikult Jõelähtme Vallavalitsusele aadressil Jõelähtme küla Jõelähtme vald Harjumaa 74202 hiljemalt 1. oktoobriku 2004. a.

Imet otsimas

Lehekuu vihnamärjast karge hommik Lool viis bussitäie kesk- ja vanemaa prouasid traditsioonilisele kevadreisile. Sihtmärgiks eriline paik Eestimaal – Kirna mõisa ravipark, koht, mis arvatud maailma esoteeriliste paikade hulka.

Pooleteise tunni pärast seisime 18. sajandist pärit Kirna klassitsistliku mõisahoones. Ajaloost räägiti, käest kätte käidud ehitis on siiski säilinud ajaloo- ja kultuurimälestisena. Käesoleval ajal on eravalduses, renoveerimistööd käivad, eesmärgiks peatada hoone lagunemine. Siseruumid on juba vaatamisväärsused. Seepärast on külastamise tunnitasu 75.-

Peamine on aga see, et inimene tuleb siia looduslikult tervenema, halba energiat ära andma ja head vastu võtma.

Inimesed nii kodu- kui välismaalt käivad selles mõisapargis valitsevate võimsate energiaväljade pärast. Teaduslikult on kindlaks tehtud, et Kirna mõis ja selle lähem ümbrus asub suure murrangu lõhe kohal. Aegade jooksul on tekkinud maa sees maalõhedest aluskord, nn. karstiaala. Seal ulatub maapinnani ja kosmosesse positiivne energiasamm. Siin kohtub neli looduse energiat:

- maapõuest kiirgavad väljad
- kosmosest Siiriuse energiakompleksi puude energia
- kivide energia.

Kirnas on avatud kokku 40 kosmilist sammast või kanalit ning 63 maa seest välju-

vat kiirguspunkti. Viimased on maapinna all erinevate metallide, mineraalide ja maakide kihid. Maa sisemust pärinevad võnked kanduvad üle pargipuudele, kividele, teistele taimedele. Kui inimene seisab niisuguses energiaväljas, voogab temasse kummaliselt soe torkimise tunne, mõnikord aga tunneb külma või isegi iiveldust. See on energiavälja mõju inimese organite (süda, vereringe) õigele rütmile, selleks on pargis üle saja istumiskoha vastavates ravitsoonides.

Meie grupis oli 19 inimest – igatüüpi neist oma seisund, kas positiivne või negatiivne. Meid juhendanud giid, staažikas koolitusega sensitiiv, ütles oma sissejuhatuses: "Kes looduseenergiat ei usu, peab tähtsaks ainult enda EGO, see Kirnasse ärgu tulgu. Ta ei saa siit abi tervenemiseks!"

Grupi tegevus jagunes kaheks. Pargi esimeses osas algas nii vaimne kui füüsiline puhastamine, vales energiast vabanemine.

Esimene ülesanne oli energiavälja tunnetamine. 7 minutit kinnisilmi keskendunult seistes oli võimalik näha erinevaid värve. Mina nägin palju rohelist, selle keskel punast. Tundus, nagu vaatleksin lillelist kleidiriiet. Selle kohta ütles giid, et olen õnnelik inimene, roheline on südamešakra värv.

Järgnesid teisedki puhastamise tegevused kas istudes või seistes märgitud puude-põdsaste ringis.

Tegevuse teine pool toimus hooldatud iluaias ehk tagaaias. Kõigepealt esitasime palve kindlale puule, andes oma südames

andeks kaugete esivanemate patud, sellega andsime andeks ka iseendale.

Siis algasid nn. tervenemise seansid. On kohti, kus paranevad haavad või luud, kus saab abi silmanägemisele, veresoontele, maohädaadele vm. Energiaväljas seistes voogab inimesesse kummaline tunne, mõni tunneb sooja, teine külma, võib isegi tekkida torkimise ja iivelduse tunne.

Viimase grupipildi tegime kogutud energiat kinnitava pingi juures.

Ja äkki oli 3,5 tundi otsa saanud. Samas kostus vaikselt – tahaksin koju. Loomulikult, nii huvitav päev, vaimselt ja füüsiliselt pingeline. Igaüks meist vaatas vaikselt endasse ja küsis – kas toimus sisemine täiustumine, teadlik tasakaalustumine. Kui nii, siis saime Kirnas käimisest iseene sisemisest õpetusest targemaks ja füüsiliselt tervemaks.

Lahke giid kutsus meid jälle tagasi, öeldes, et esimest korda ei tunnetata piisavalt vajalikku energiat. Hoopis parem on tulla oma perega või päris üksi. Seda enam, et tulevikus kujuneb mõisast arvestatav tervise- ja vaimukeskus.

Loo prouad tänavad Jõelähtme vallavalitust tasuta bussisõidu eest. Samuti suur tänu reisi korraldajale nooruslikule Margita Ermale.

Loo Keskkooli õpetaja
MAIRE PAPP

Eakad sünnipäevalapsed juulis

- 90**
11.07 EINART REMMEL, Ruu küla
- 89**
16.07 REINALD MARTEN, Neeme küla
- 87**
06.07 EVGENIE –ALEKSANDRA REMMET, Loo alevik
- 29.07 AGNES JAKSEN, Ruu küla
- 85**
26.07 OLGA TEPLOVA, Loo alevik
- 84**
27.07 EDGAR KUUSK, Kallavere küla
- 83**
17.07 HELMI JAKSEN, Ruu küla
- 25.07 ÕIE-OPHELIA AUSLA, Loo alevik
- 82**
23.07 VALVE-ELFRIEDE KOTKAS, Kostivere alevik
- 81**
08.07 ELZA ANTIPOVA, Jägala küla
- 13.07 ALMA METSTAK, Kallavere küla
- 80**
10.07 PEETER NOOL, Ülgase küla
- 24.07 HELGA RUMMO, Uusküla
- 29.07 ASTA LIIVAND, Maardu küla
- 75**
07.07 VELLO VAIN, Rebala küla
- 70**
03.07 MIHKEL KASK, Manniva küla
- 09.07 LEIDA KOLJU, Loo alevik
- 21.07 HELJU KAJAMAA, Neeme küla

Palju õnne!
Soovivad Jõelähtme vallavalitsus ja volikogu

VALLAVALITSUS ANNAB TEADA:

3.-7. august 2004. a.viiakse läbi 11. rahvusvaheline sõjalis-sportlik võistlus "Erna -retk 2004", mis algab Salmistust ja finiseerub Kautlas. Võistlusmaastiku ala hõlmab osa Jõelähtme valla territooriumist. Palume elanike mõistvat suhtumist.

Vandjala küla põliskülas "Venekülas" toimub 07.08.04.a. kell 14:00

Vandjala külapäev pikniku vormis.

Oodatud on kõik praegused ja tulevased elanikud, kinnistute omanikud, ka endised elanikud.

Koos meenutaksime meie küla minevikku, plaaniksime tulevikku, arutaksime MTÜ asutamise võimalust, naabrivalvega ühinemist. Valiksime endi seast 5-6 aktiivsemat inimest, kes oleks nõus külaelu edendamise eest seisma ning seda hinge ja jõuga ka edasi viima. Ja muidugi valiksime külavanema.

Täpsem info:

- Paneme üles kuulutused
- Avaldame teate www.joelahtme.ee kodulehel
- Tiia Väik, Aara talu, tel. 56 698710

Ostame väiksema maja või maad maja ehitamiseks, sobib ka suurem kinnistu

Kaljo Kaarus 6007608, 56455048
Viru Vara Kinnisvara



JÕELÄHTME VALLA LEHT

JÕELÄHTME VALLAVALITSUSE JA VOLIKOGU AJALEHT

VÄLAANDJA

Jõelähtme vallavalitsus

tel. 6054 850 või 6054 887
TOIMETAJA Piia Ruber, tel. 566 50 650
KAASTÖID OOTAME HIJEMALT 5. KUUPÄEVAKS
VALLAMAJJA VÕI MEILIAADRESSIL: piia@sirp.ee
Trükk AS Printall

Rannila

head katust omada
ei ole kunagi hilja ...

Telli Rannila mehed oma kodumaja katust kaema.

Tasuta nõuanded ja mõõdistus.

HELISTA
651 2770
51 84 835
53 458 530

SOOVITE MÜÜA OMA MAJA VÕI KRUNTI?

Loaga oma elamapinna müügi- pakkuemine LUIS MAA andmisesõu - loomine Teie vanale kinnistule sobilikult



Kaevetööd (bobcat tüüpi kopaga)

Sobiv eramajade haljastustöödeks. Kaevamissügavus kuni 2,2 m.

Lisaks teostame kanalisatsiooni ja nõrkvoolu kaabeldustöid.

5119595, 5157067

ÕÜ EKE PROJEKTI MAAMÕÖDUBÜROO



MAAMÕÖDUTÖÖD

maa-alade mõõdistamine
maakorraldustööd
katastrimõõdistus

Jakobsoni tn. 3
10128 Tallinn
Tel. /Fax 600 99 65
E-Post: ekemb@online.ee

14. – 15. august

Kihelkonnapäevad Jõelähtmel

15. august Jõelähtme rahvamaja juures:
Kell 14.00 küladevahelised võrkpallivõistlused. Org. Jüri Paavel.
Kell 14.00-18.00 lastele ja täiskasvanutele üritused õues ja saalis.
Kostivere vilistlaste kokkutulek valla rahva seltsis.
Simman rahvamajas.

ELSA RIKANDI nim. KULTUURIPREEMIA KOMISJON TEATAB: 2004. a. Elsa Rikandi kultuuripreemia antakse tänava välja 15.augustil Jõelähtme kihelkonnapäeval.

Palume teha ettepanekuid, kes võiks olla selle aasta kultuuripreemia saaja. Oma ettepanekud saata hiljemalt 5. augustiks k.a. vallavalit-susse, võib saata elektronpostiga aadressil lia@joelahtme.ee, liivi@joelahtme.ee või telefonidel 6054 887, 6054 860

Jõelähtme kirikus

- 13. 08 kl 19 Voces Musicales kontsert
- 15. 08 kl 11 kihelkonnapäev ja kuldleer

Ootame kõiki 1954. a. leerilisi kuldleeripühale!



1954. aasta leerilised:
Õilme Leonide Heinla
Linda Kuusik
Valentina Mihailova
Leida Nool
Taimi Paimla
Inna Peep
Hilda Saarepuu

Ly Truumaa
Alvi Tomingas
Endel Nool
Karl Oluper
Kalju Paemurd
Udo Nairismägi
Heldur Remmel
Valda Tammik

JUUNIS SURNUD JÕELÄHTME VALLA ELANIKUD

LYDIA RAIG 10.07.1912 – 08.06.2004
LIISA HANTSOM 24.04.1913 – 10.06.2004
RIINA KAUPONEN 01.05.1951 – 11.06.2004
ENDEL MÄESEPP 19.06.1945 – 23.06.2004